
LINEA N. 4 MAROSTICA - FONTE

CARTIGLIANO - FONTE ALTO

CADENZA FR - SC - L/V

4.01 BASSANO DEL GRAPPA (DEPOSITO BUS) 6.40

4.02 CARTIGLIANO ROTONDA (USCITA SUPER STRADA, PRIMA DELLA ROTINDA, DAVANTI NEGOZIO RIP. TV) 6.50

4.03 NOVE CHIESA (300 MT PRIMA DEL SEMAFORO, C/O FERMATA FTV) 6.55

4.04 MAROSTICA AUTOSTAZIONE (STAZIONE BUS (MURA) C/O FERMATA FTV) 6.58

4.05 MARSAN CHIESA (DI FRONTE ALLA CHIESA) 7.00

4.06 BASSANO TRE PONTI (ZONA VIA TRE PONTI, VICINO MOBILI GASPAROTTO, C/O FERMATA FTV) 7.03

4.07 BASSANO DISTRIBUTORE AGIP (FRONTE DISTRIB. AGIP, VICINO FAMILA, 100 MT PRIMA FERMATA FTV) 7.04

4.08 BASSANO V.LE DE GASPERI (V.LE DE GASPERI C/O FERMATA AUTOBUS) 7.05

4.09 BASSANO AUTOSTAZIONE 7.07

4.10 BASSANO V.LE VENEZIA (50 MT DOPO IL SEMAFORO, DI FRONTE NEGOZIO ACQUA E SAPONE) 7.11

4.11 S. GIUSEPPE SEMAFORO (100 MT PRIMA DEL SEMAFORO, C/O FERMATA FTV FRONTE CHIAPPETTA) 7.13

4.12 S. GIACOMO MUNICIPIO (FRONTE MUNICIPIO, DIREZ. ROMANO ALTO, C/O FERMATA FTV) 7.15

4.13 S. GIACOMO SCUOLE MEDIE (FRONTE SCUOLA MEDIA MONTEGRAPPA, C/O FERMATA FTV) 7.17

4.14 ROMANO ROTONDA (DIREZ. BORSO, FRONTE ESTETICA ALBINA-GELATERIA HOTMANIA FERMATA CTM) 7.20

4.15 SEMONZO TRATTORIA CANAL (FRONTE ELETTRODOMESTICI SCAPIN, C/O FERMATA FTV) 7.22

4.16 BORSO CENTRO (UFF. POSTALE FERMATA CTM) 7.25

4.17 S. EULALIA CENTRO (TRATTORIA ALLA ROSA, C/O FERMATA CTM) 7.27

4.18 CRESPANO CENTRO (FRONTE MUNICIPIO) 7.30

4.19 FIETTA GIZIA (FRONTE EMPORIO CARNI PUPPETTI – FABBRICA GIZIA (C/O FERMATA CTM) 7.33

4.20 PADERNO CENTRO (VICINO BAR PASTICCERIA ALPINA, C/O FERMATA CTM) 7.35

4.21 FONTE ALTO PIAZZA (PIAZZALE CHIESA) 7.40

FONTE - CARTIGLIANO

CADENZA FR - SC - L/V

4.21 FONTE ALTO PIAZZA (PIAZZALE CHIESA) 13.15

4.20 PADERNO CENTRO (VICINO BAR PASTICCERIA ALPINA, C/O FERMATA CTM) 13.20

4.19 FIETTA GIZIA (FRONTE EMPORIO CARNI PUPPETTI – FABBRICA GIZIA (C/O FERMATA CTM) 13.22

4.18 CRESPANO CENTRO (FRONTE MUNICIPIO) 13.25

4.17 S. EULALIA CENTRO (TRATTORIA ALLA ROSA, C/O FERMATA CTM) 13.28

4.16 BORSO CENTRO (UFF. POSTALE FERMATA CTM) 13.30

4.15 SEMONZO TRATTORIA CANAL (FRONTE ELETTRODOMESTICI SCAPIN, C/O FERMATA FTV) 13.33

4.14 ROMANO ROTONDA (DIREZ. BORSO, FRONTE ESTETICA ALBINA-GELATERIA HOTMANIA FERMATA CTM) 13.35

4.13 S. GIACOMO SCUOLE MEDIE (FRONTE SCUOLA MEDIA MONTEGRAPPA, C/O FERMATA FTV) 13.38

4.12 S. GIACOMO MUNICIPIO (FRONTE MUNICIPIO, DIREZ. ROMANO ALTO, C/O FERMATA FTV) 13.40

4.11 S. GIUSEPPE SEMAFORO (100 MT PRIMA DEL SEMAFORO, C/O FERMATA FTV FRONTE CHIAPPETTA) 13.42

4.10 BASSANO V.LE VENEZIA (50 MT DOPO IL SEMAFORO, DI FRONTE NEGOZIO ACQUA E SAPONE) 13.44

4.09 BASSANO AUTOSTAZIONE 13.48

4.08 BASSANO V.LE DE GASPERI (V.LE DE GASPERI C/O FERMATA AUTOBUS) 13.50

4.07 BASSANO DISTRIBUTORE AGIP (FRONTE DISTRIB. AGIP, VICINO FAMILA, 100 MT PRIMA FERMATA FTV) 135.1

4.06 BASSANO TRE PONTI (ZONA VIA TRE PONTI, VICINO MOBILI GASPAROTTO, C/O FERMATA FTV) 13.52

4.05 MARSAN CHIESA (DI FRONTE ALLA CHIESA) 13.55

4.04 MAROSTICA AUTOSTAZIONE (STAZIONE BUS (MURA) C/O FERMATA FTV) 13.57

4.03 NOVE CHIESA (300 MT PRIMA DEL SEMAFORO, C/O FERMATA FTV) 14.00

4.02 CARTIGLIANO ROTONDA (USCITA SUPER STRADA, PRIMA DELLA ROTINDA, DAVANTI NEGOZIO RIP. TV) 14.05

4.01 BASSANO DEL GRAPPA (DEPOSITO BUS) 14.15

Legenda cadenze:  FR: solo feriale          SC: giorni di scuola          L/V: dal lunedì al venerdì                


